

Kielce, 26.06.2024r.

REFERENCJE

Wystawione dla KONTRA24.PL PRIME Sp. z o.o. oraz Grupy Pro obronnej „PRIMUM OFFA” działających m.in. w zakresie strzelnic mobilnych PRIMESHOOT z inteligentnymi celami „STEELALIVE” w oparciu o broń ASG. Strzelnicę obsługują Instruktorzy Strzelectwa Sportowego

W dniu 21-23 czerwca 2024 r. podczas Świąta Kielc spółka KONTRA24.PL PRIME bardzo profesjonalnie i z dużym zaangażowaniem zorganizowała atrakcje dla mieszkańców w formie mobilnej strzelnicy PRIMESHOOT, której ogromną zaletą jest atrakcyjność i nietuzinkowość. W dużej mierze przyczyniło się do uświetnienia naszej imprezy.

Instruktorzy wykazali się wysokimi kwalifikacjami, uprzejmością i świetnym podejściem zarówno do dzieci jak i dorosłych biorących udział w rywalizacjach strzeleckich. Zespół pracował z ogromną pasją i zaangażowaniem. Każdy z uczestników znalazł coś dla siebie a strzelnica cieszyła się ogromnym zainteresowaniem.

Z dużą przyjemnością rekomendujemy firmę KONTRA24,PL PRIME jako wiarygodnego i zaufanego partnera w tego typu przedsięwzięciach.

Z poważaniem

PREZESZARZĄDU

Renata Gruszczyńska



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.
25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249
NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024



Podziękowania dla instytucji za udział w Świącie Kielc 2024

W imieniu współorganizatorów Świąta Kielc 2024 pragnę serdecznie podziękować Państwa instytucji za aktywne uczestnictwo w naszym wydarzeniu. Państwa zaangażowanie i wkład były nieocenione i znacząco przyczyniły się do sukcesu „Strefy Atrakcji”, którą po raz pierwszy zorganizowaliśmy na Świącie Kielc w tym roku.

Dzięki Waszej obecności, odwiedzający mogli nie tylko cieszyć się różnorodnymi atrakcjami, ale również dowiedzieć się więcej o działalności Państwa instytucji oraz skorzystać z przygotowanych propozycji. Państwa stoisko cieszyło się dużym zainteresowaniem, co świadczy o wysokim poziomie przygotowania oraz atrakcyjności przygotowanej oferty.

Jeszcze raz dziękujemy za współpracę i mamy nadzieję, że będziemy mieli okazję gościć Was także podczas przyszłych edycji Jarmarku i Świąta Kielc. Życzymy dalszych sukcesów w realizacji Państwa celów oraz pomyślności w codziennej działalności.

PREZES ZARZĄDU

Renata Gruszczyńska